【ご案内（オンライン説明会）】5/26(金)10：30ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社（2984）2023

年 3 月期決算説明会のご案内

各位

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【オンライン決算説明会】

ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社（2984）2023 年 3 月期決算説明会のご案内

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、2023 年 3 月期決算発表に伴い、以下の日程にて決算説明会（オンライン）を

開催致します。つきましては、下記の視聴登録ページにてご登録の上、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

ご多忙中のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

                                敬具

                  記

【日時】

2023年 5 月 26 日(金)10：30～11：30 （JST）

【出席者】

代表取締役社長  山田 茂

常務取締役 経営企画本部 山田 裕之

【開催形式】

オンラインにて開催

【参加（事前質問）登録フォーム】

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1611016&tp_key=dfec6a81eb

登録が必要です。開催日までにご登録をお願い致します。

【参加方法】

時間になりましたら、下記URL からご参加ください。

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1611016&tp_key=dfec6a81eb

サイトは、開始 15 分前（10：15）よりオープンしております。

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1611016&tp_key=dfec6a81eb
https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1611016&tp_key=dfec6a81eb